
          2019 年 6 月吉日 

会員各位 

愛媛県保険医協会 第 2 回健康まつり 開催について 

愛媛県保険医協会 

 

 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、愛媛県保険医協会では、医師・歯科医師の団体の特徴を生かした健康まつりを開催することに

よって、県民の健康に関する意識の高揚と口腔ケアをはじめとした歯と全身の密接な関係、医科歯科連

携の重要性の啓発を図ることを目的に標記「愛媛県保険医協会健康まつり」を下記日程にて開催するこ

とになりました。 

 つきましては、健康まつりにおいて無料健診をしていただく、医師・歯科医師を募集いたしますので、

必要事項をご記入の上、愛媛県保険医協会にお申し込みをお願いいたします。 

 

記 

1. 日  時 2019 年 9 月 29 日（日）11：00～16：00 

2. 場  所 エミフル MASAKI 〒791-3120 伊予郡松前町筒井 850 TEL089-984-2111 

3. 企画内容 医科 骨密度測定・血管年齢測定・無料医療相談などを予定 

  歯科 一般、小児、矯正無料相談などを予定  

4. 後援 松前町教育委員会・愛媛新聞社・南海放送・あいテレビ・愛媛朝日テレビ 

愛媛ＣＡＴＶ・えひめリビング新聞社 

5. 申込期日 2019 年 8 月末日まで 

…………………………＜申し込み用紙＞ご記入の上切り取らずに FAX してください……･………… 

愛媛県保険医協会 宛        FAX 089-989-2711 
「愛媛県保険医協会 第 2 回健康まつり」参加申し込み書  

医療機関名 

〒 

 

 

TEL             FAX           ゴム印可 

ご芳名 

 

 
医師・歯科医師 

○をご記入ください 

ご意見・ご要望をご記入ください 

 


